）范围内的包括初步设计(含概算编制)、施工图设计、设备招标技术规范编制、竣工图编

制，配合招标人完成报批报建、设计交底，图纸会审解答、解决施工过程中的技术难题、

配合招标人完成竣工验收服务等各阶段的相关设计服务等。（2）施工：德宝220千伏输变

电工程（配网迁改工程）范围内的图纸范围内的电气一次、自动化、10kV电缆、1kV电缆、

通信工程、土建工程以及拆除工程的供应、安装、调试及验收等全部内容（其中箱变、热

浸塑钢管、镀锌钢管、电力电缆、电力电缆头、光缆、监控井盖为甲供材）。

中标价格小写： 739561.88 元    大写： 柒拾叁万玖仟伍佰陆拾壹元捌角捌分

中标工期 60 日历天
计划开工日期 2025年9月20日

计划竣工日期 2025年11月18日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  国网北京市电力公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  08  月  29  日